
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 - 6b oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/78/25 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 671) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 4 ust. 1; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku gdy dochód osoby samotnej, osoby w rodzinie lub osoby samotnie gospodarującej 

nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, usługi sąsiedzkie świadczone są nieodpłatnie.”; 

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Osoby korzystające z usług opiekuńczych sąsiedzkich ponoszą odpłatność za każdą godzinę 

świadczonych usług, w zależności od wysokości dochodu według wskaźnika odpłatności, określonego 

w tabeli: 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej, 

osoby samotnej, lub dochód na osobę w rodzinie 

w relacji do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

w procentach 

Wysokość opłaty w relacji do ceny usług 

w procentach 

Powyżej Do 
Osoby samotnie 

gospodarujące 

Osoby  

w rodzinie 

Osoby 

samotne 

- 100 Bezpłatnie Bezpłatnie Bezpłatnie 

100 125 5 15 Bezpłatnie 

125 150 10 20 5 

150 175 15 30 10 

175 200 20 40 15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2046



200 250 30 50 20 

250 300 50 70 40 

300 350 70 80 60 

350 400 80 90 70 

400 500 90 100 80 

500 powyżej 100 100 100 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maciej Liśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2046


		2025-04-15T10:29:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




